DPH, 
uhrazeného na účet pronajímatele. Výše odpočtù se řídila smlouvou a byla v souladu S jejím 
ujednáním průběžně upravována dle míry inflace.

3. Ke dni 31. 12. 2024 činí zůstatek předplaceného (nevyčerpaného) nájemného dle 
předchozího odstavce 569 578,50 Kč (slovy pět set šedesát devět tisíc pět set sedmdesát osm 
korun českých, 50 haléřů). 

Ill. 

Předmět dohody 

1. Původní nájemce a nový nájemce se dohodli, že ke dni 1. 1. 2025 nový nájemce 
vstoupí do všech práv a povinností původního nájemce dle shora označené nájemní 
smlouvy ve smyslu § 1895 Zákona č.

[...]

následujícího po dni doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

5. Výše nájmu nebytových prostorů 

Výše čistého nájemného nebytových prostorů byla stanovena dohodou ve výši 350 Kč za m2 
ročně a bude hrazena:

I v 
a) kompenzací (odpočty) Z predplaceného nájemného v částce 849.141,--Kč (Slovy 

osmsetčtyřicetdevěttiSícstočtyřicetjedna korun českých) vč. DPH uhrazeného na účet 
pronajímatele. 

b) formou pravidelných rovnoměmých čtvrtletních plateb nájemného po kompenzaci 
předplaceného nájemného ad odstavec a) tohoto článku užíváním, a to ročně ve výši 
Součinu dohodnuté výměry uvedené v článku 2.